адреса Застрахованої особи, страховий платіж,
страхова сума, страховий тариф, Клас страхування
для кожної додатково Застрахованої особи за цим
Додатковою угодою визначені в Додатку 1.
1.3. Страхова сума за добровільним медичним
страхуванням становить: 65 479 (шістдесят п’ять
тисяч чотириста сімдесят дев’ять) гривень 45
копійок.
1.4. Страховий платіж за добровільним медичним
страхуванням становить: 3 952 (три тисячі
дев’ятсот п’ятдесят дві) гривні 34 копійки.

2. Враховуючи пункти 2 Додаткової угоди № 1,
пункт 2 Додаткової угоди № 2, пункт 3 Додаткової
угоди № 3, пункт 2 Додаткової угоди № 4 та пункт
1.4. даної Додаткової угоди сума до
повернення/перезаліку становить 11881
(одинадцять тисяч вісімсот вісімдесят одна) гривня
01 копійка та буде врахована в рахунок сплати
платежів за наступними Додатковими угодами.

3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання уповноваженими представниками
Сторін. Відповідно до ч. 3 ст. 631 Цивільного
кодексу України Сторони погодили, що умови